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s AM 327-P-25-G
Cisallles a téles chantourneuse

EATEUR) DIPUTILS

DESCRIPTION
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Cisalilles a tbles chantourneuse

Sécurité : Tranchant cranté pour une coupe continue sans glissement de la téle : aucun risque de dérapage.

Lames forgées en acier au chrome-vanadium.Démultiplication et écartement des lames par ressort encastré.Branches

bi-matiére.
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327-P-25-G

SAM

EATEUR) DIPUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

Capacité coupe (mm)

e (mm)

Coupe

L

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
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Cisallles a téles chantourneuse
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CISAILLE A TOLE CHANTOURNEUSE COUPE A GAUCHE

327-P-25-G

230

400

12/10

30

A gauche

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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